
 

Uchwała Nr XXV/318/14 

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 

z dnia 30 kwietnia 2014 r.  

 

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej użyczenia nieruchomości 

 

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym ( Dz.U. z 2013 poz. 594 ze zmianami) oraz art. 13 ust. 1 ustawy  

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami) Rada  

Miejska w Krynicy Morskiej uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 Uchyla się Uchwałę Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej nr XXIII/297/13 z dnia 30 grudnia  

2013 r. w sprawie użyczenia nieruchomości  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

                                                                          
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                    
                                                                                             Teresa Pawłowska    

                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
  


